

REKABETİN ARTIRILMASINDA PİYASA AKTÖRLERİNİN ROLÜ

TSRŞB 2. Ulusal Sigorta Sempozyumu'nu düzenledi

Sektörün rekabet gücü tartışıldı

► Bu yıl ikincisi düzenlenen Ulusal Sigorta Sempozyumu'nda Küresel Sigorta Piyasaları ve Türk Sigorta Sektörünün Rekabet Gücü ele alındı. TSRŞB'nin düzenlediği sempozyumun oturumlarında yerli ve yabancı katılımcılar, mevcut deneyimler ve AB yolundaki Türk sigorta sektörünün durumunu masaya yatırdılar.

TSRŞB 2. Ulusal Sigorta Sempozyumu 16 Mayıs'ta İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlendi. "Küresel Sigorta Piyasaları ve Türk Sigorta Sektörünün Rekabet Gücü" başlıklı sempozyumun açılış konuşmasını yapan TSRŞB Başkanı Hulusi Taşkiran şunları söyledi: "AB sürecinde sigorta sektörü AB'ye hazır mı soruları soruluyor. Bu soruların kökeninde mevzuat yatıyor, ancak mevzuat bizim en kolay adapte olacağımız konu. Çünkü reasürans yoluyla za-

ten AB normlarına uyumlu çalışıyoruz. AB'ye hazır mısınız sorusu başka açıdan değerlendirilmeli. Gücümüzü biliyor muyuz ve kendimizi tanıyor muyuz ve rekabete hazır mıyız diye kendimize sormamız lazım. Yani AB ile ilgili en önemli sorun rekabet."

Taşkiran'dan sonra konuşan Hazine Müsteşar Yardımcısı Burhanettin Aktaş, TSRŞB tarafından düzenlenen sempozyumun ufuk açıcı olduğunu ifade edip şunları söyledi: "Prim üretimi olarak



reel büyüme gösteren sektörün GSMH'de gelişmiş ülkelere oranla ulaştığı seviye düşük kalıyor. Türkiye'de bu oran yüzde 1.66 iken, sigortacılığın gelişmiş olduğu ülkelerde yüzde 5.6. Yıllık prim üretiminin ise 8-10 milyar olması gerekli, bu da 2-4 milyar dolarlık potansiyelin kullanılmadığını gösteriyor." Yasal düzenlemelerin tamamlanmasıyla AB'ye büyük çapta uyumun sağlanmış olacağını belirten Aktaş, başbakanın imzaladığı yasa tasasının Meclis'e sevk edildiğini bildirdi.

LEVENT NART: İNSANA YATIRIM ÖNEMLİ

Brokerler Derneği Başkanı Levent Nart, "Avrupalıların yüzde 24'ü brokerlerin vazgeçilmez olduğunu düşünüyor. Yüzde 49'u ise brokerler için 'çok gerekli' tanımını kullanıyor" şeklinde konuştu. Sigorta şirketlerinin araçları zor duruma sokan ve rekabet kanunlarına aykırı uygulamalardan vazgeçmesi gerektiğinin altını çizen Nart, "Her meslekte olduğu gibi bizim mesleğimizde de insana yatırım çok önemli. Sektörümüzü daha sağlıklı ve güçlü bir hale getirebilmek için birlikte çalışmalıyız. Biz Brokerler Derneği olarak, sektörün gelişmesi amacıyla gerçekleştirilecek proje ve faaliyetlere katılmaya hazırız" diye konuştu.

